
鮮やかな色にびっくり！ 大きさにびっくり！ 甘さにびっくり！  

正にびっくりの 3連続ホームランだ。 

「幸せのお裾分け分けはどんどんしよう」 

「明日は、年老いた母と幼い孫に届けよう」と、つれあいの声が秋晴れだ。 

 

こんばんは 

五條市立○○園の Oと申します。 

本日、仕事から帰りましたら 大きな箱が届いており 何かと拝見しました所 教弘様から 

柿のプレゼントが届いておりました 

秋の実りをいただき 家族でいただかせていただきました 

ありがとうございました。 

 

こんばんは。 

いつもありがとうございます。 

昨日柿が届きました。 

早速開けて食べました。 

たくさんあるのでおすそ分けします。 

柿も大好き。 

めちゃくちゃ嬉しいです。 

 

色々と応募について丁寧に教えていただいてありがとうございました。おかげで美味し

い柿をいただくことが出来ました      本当にありがとうございました          

 

ありがとうございます 

まさか当選するとは思いませんでした。 

素敵なプレゼントを嬉しく思います。 

 

どうせ当たらないだろう・・と申し込んで忘れていたキャンペーン。 

休日に段ボールいっぱいの柿が届きました！ 

とっても甘くておいしかったです。 

本当にありがとうございます！また、来年も実施してください。楽しみにしています。 


